
ALMAKOS 

COORDIN

      

 

Struktura e Degës 3:                                

Drejtor/Financë                                                       

Specialist Marrje në Sigurim 

të gjitha Produktet              

Struktura e Degës 2:                                

Drejtor                                         

Financë/Statistikë                                                                 

Specialist Prone dhe 

motorike                                       

Specialist Shëndeti dhe 

Jete

Specialsit Dëmesh                  

Drejtor

Dep. Regres                                         

ASAMBLEA E 

AKSIONERËVE

KËSHILLI MBIKQYRËS

CEO                                                                                          

AVIN PONARI

Komiteti I 

Auditimit

Sekretari i 

Pëgjithshëm

Zyra e Kordinimit me 

UNIQA ALMAKOS

Agjenci dhe Agjentë

Zv. Drejtor I Përgjithshëm

SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA JO-JETË

Departamenti i 

Aktuaristikës

DEGËT

Struktura e Degës 1:                                

Drejtor                                         

Financë/Statistikë                               

Shef Marrje në Sigurim                                   

Specialist Prone                                        

Specialist Shëndeti dhe 

Jete

Specialist Motorike

Specialsit Dëmesh                  

ZV. DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Drejtor

Departamenti I Trajtimit të 

Dëmeve Karton Jeshil 

Drejtor 

Dep. Dëmeve  

shëndetësore 

Motorike dhe Fond 

Kompesimi                                                

Bancassurance, 

Departamenti 

Marketing

Drejtori

Departamenti Legal. 

Përpuethshmërisë dhe Burimet 

Njerësore

Drejtori

Departamenti i Pronës dhe 

Garancive

Drejtori

Departamenti I 

Marinës

Komiteti i Riskut

Audit i Brendshëm

Marrje ne Sigurim 

Garanci dhe 

Përgjegjësi

Zyra e 

Administrimit dhe 

Logjistikës

Drejtori

Departament IT

Sekretaria, 

Protokoll

Hepl Desk

Lega
Marrje ne Sig. 

Prone

Marrje në sig. 

Aksdente 

Marrje në sig. 

Shendet Privat

Burimet 

Njerëzore

Marrjes Në sig. 

Shëndet në 

Udhëtim

Drejtori

Departamenti I Shëndetit dhe 

Aksidenteve

Drejtor

Dep. Dëmeve 

Materiale

Kasko                   

Drejtor

Dep. Dëmeve 

Materiale

TPL/Kufitare

Përpuethshmëris

ë

Drejtori I 

Risigurimeve dhe 

Marrëdhënieve me 

Jashtë

Drejtori

Departamenti Motorik

Marrjes Në sig. 

Vullnetare

Drejtor

Dep. I Dëmeve të 

Shëndetit

Departament i 

Financës

Marrjes Në sig. 

Detyrueshme

Dep. Dëmeve  Pronë                                                

Drejtori i 

Aktuaristikës

Drejtori i 

Financës


